

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Mobic® (meloxicam) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Mobic 7.5 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0029-01	100 EA	\$937.67	\$9.38
Mobic 15 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0030-01	100 EA	\$1,433.75	\$14.34
Other Products					
Anaprox Ds 550 mg Tablet	Canton Laborato	69437-0203-01	100 EA	\$1,117.15	\$11.17
Arthrotec 50 50 mg-200 mcg Tablet, Biphasic	Pharmaci/Pfizer	00025-1411-60	60 EA	\$590.87	\$9.85
Arthrotec 75 75 mg-200 mcg Tablet, Biphasic	Pharmaci/Pfizer	00025-1421-60	60 EA	\$590.87	\$9.85
Caldolor 800 mg/8 mL (100 mg/mL) Vial	Cumberland Phar	66220-0287-08		Non-Pill Product	
Cambia 50 mg Powder In Packet	Depomed, Inc.	13913-0012-03		Non-Pill Product	
Comfort Pac-Ibuprofen 800 mg Kit	Pd-Rx Pharmaceu	43063-0038-92		Non-Pill Product	
Comfort Pac-Meloxicam 15 mg Kit	Pd-Rx Pharmaceu	43063-0268-92		Non-Pill Product	
Comfort Pac-Naproxen 500 mg Kit	Pd-Rx Pharmaceu	55289-0466-92		Non-Pill Product	
Daypro 600 mg Tablet	Pharmaci/Pfizer	00025-1381-31	100 EA	\$940.97	\$9.41
Dermacinrx Lexitral 1.5 %-0.025 % Combo Pack	Puretek Corpora	59088-0343-00		Non-Pill Product	
Diclo Gel 1 % Kit	Shoreline Pharm	69621-0813-00		Non-Pill Product	
Diclo Gel-Xrylix Sheet 1 % Kit	Shoreline Pharm	69621-0814-00		Non-Pill Product	
Diclofenac Potassium 50 mg Tablet	Mylan	00378-2474-01	100 EA	\$125.50	\$1.25
Diclofenac Potassium 50 mg Tablet	Sandoz	00781-5017-01	100 EA	\$125.50	\$1.25
Diclofenac Potassium 50 mg Tablet	Teva Usa	00093-0948-01	100 EA	\$125.50	\$1.25
Diclofenac Sodium 25 mg Tablet, Del. Rel.	Bluepoint Labor	68001-0279-00	100 EA	\$127.97	\$1.28
Diclofenac Sodium 25 mg Tablet, Del. Rel.	Rising Pharm	16571-0203-10	100 EA	\$127.73	\$1.28
Diclofenac Sodium 25 mg Tablet, Del. Rel.	Sandoz	00781-1785-01	100 EA	\$127.97	\$1.28
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Actavis Pharma/	00228-2550-06	60 EA	\$22.79	\$0.38
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Bluepoint Labor	68001-0280-06	60 EA	\$28.81	\$0.48
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Carlsbad Tech	61442-0102-60	60 EA	\$19.80	\$0.33
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan	00378-6280-01	100 EA	\$37.98	\$0.38
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan Instituti	51079-0466-20	100 EA	\$43.22	\$0.43
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Repharm Llc	61145-0101-06	60 EA	\$14.40	\$0.24
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Rising Pharm	16571-0202-06	60 EA	\$19.80	\$0.33
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet, Del. Rel.	Sandoz	00781-1787-60	60 EA	\$28.81	\$0.48
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Actavis Pharma/	00228-2551-06	60 EA	\$28.08	\$0.47
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Ahp	68084-0333-01	100 EA	\$64.20	\$0.64
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Bluepoint Labor	68001-0281-06	60 EA	\$35.50	\$0.59
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Cambridge Thera	70882-0128-30	30 EA	\$14.04	\$0.47
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Carlsbad Tech	61442-0103-60	60 EA	\$20.40	\$0.34
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan	00378-6281-01	100 EA	\$46.80	\$0.47
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Mylan Instituti	51079-0224-20	100 EA	\$50.28	\$0.50
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Repharm Llc	61145-0102-06	60 EA	\$10.08	\$0.17
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Rising Pharm	16571-0201-06	60 EA	\$20.40	\$0.34
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Sandoz	00781-1789-60	60 EA	\$35.50	\$0.59
Diclofenac Sodium 75 mg Tablet, Del. Rel.	Sterling-Knight	69336-0123-60	60 EA	\$720.00	\$12.00
Diclofenac Sodium 1 % Gel	Amneal Pharmace	65162-0833-66		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1 % Gel	Avkare	42291-0256-11		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1 % Gel	Par Pharm.	49884-0935-47		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Actavis Pharma/	00591-2140-71		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Amneal Pharmace	65162-0911-74		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Apotex Corp	60505-0399-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Igi Labs, Inc./	52565-0002-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Ingenus Pharmac	50742-0308-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	International B	69837-0399-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Ipg Pharmaceuti	71085-0002-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Lupin Pharmaceu	68180-0538-01		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Pharmaceutica N	45861-0062-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Puretek Corpora	59088-0372-10		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Sircle Laborato	51021-0150-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Sola Pharmaceut	70512-0025-05		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 1.5 % Drops	Taro Pharm Usa	51672-1358-02		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 100 % Powder	Alvix Laborator	15455-0726-01		Non-Pill Product	
Diclofenac Sodium 100 % Powder	American Pharma	58597-8231-04		Non-Pill Product	

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	A.P.I. Solution	46144-0103-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Apotheca Supply	37803-0421-10			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Attix Pharmaceu	75839-0112-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	B&B Pharm	63275-9919-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Bpi Labs, Llc	54288-1212-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Crafter'S Choic	71232-0006-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Dsquared Pharma	69746-0104-91			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Encore Scientif	70457-9928-05			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Enovachem Manuf	76420-0013-06			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Fagron Inc	51552-0482-04			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Genpak Solution	75840-0102-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Humco Lab.	00395-8052-43			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Huron Pharmaceu	60966-0428-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-2024-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Medicap Laborat	69589-0003-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2683-04			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Pharmaceutica N	45861-0025-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Phoenix Pharma	70175-0202-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Professional Co	51927-1859-00			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Spectrum	49452-2581-02			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium	100 %	Powder	Triova Pharmace	71092-9983-01			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium Er	100 mg	Tablet, Ext. Rel.	Actavis Pharma/	00591-0676-01	100 EA	\$189.00	\$1.89
Diclofenac Sodium Er	100 mg	Tablet, Ext. Rel.	Mylan	00378-0355-01	100 EA	\$188.94	\$1.89
Diclofenac Sodium Er	100 mg	Tablet, Ext. Rel.	Oceanside Pharm	68682-0103-01	100 EA	\$269.94	\$2.70
Diclofenac Sodium Micronized	100 %	Powder	Total Pharmacy	63307-0160-11			Non-Pill Product
Diclofenac Sodium-Misoprostol	50 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Actavis Pharma/	00591-0397-60	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclofenac Sodium-Misoprostol	50 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Amneal Pharmace	65162-0436-03	30 EA	\$91.74	\$3.06
Diclofenac Sodium-Misoprostol	50 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Bluepoint Labor	68001-0231-06	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclofenac Sodium-Misoprostol	50 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Dash Pharmaceut	69339-0123-06	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclofenac Sodium-Misoprostol	50 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Eagle Pharmaceu	42367-0110-06	60 EA	\$8.05	\$0.13
Diclofenac Sodium-Misoprostol	50 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Greenstone Llc.	59762-0028-01	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclofenac Sodium-Misoprostol	75 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Actavis Pharma/	00591-0398-60	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclofenac Sodium-Misoprostol	75 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Amneal Pharmace	65162-0438-06	60 EA	\$183.48	\$3.06
Diclofenac Sodium-Misoprostol	75 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Bluepoint Labor	68001-0232-06	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclofenac Sodium-Misoprostol	75 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Dash Pharmaceut	69339-0124-06	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclofenac Sodium-Misoprostol	75 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Eagle Pharmaceu	42367-0111-06	60 EA	\$8.05	\$0.13
Diclofenac Sodium-Misoprostol	75 mg-200 mcg	Tablet, Biphasic	Greenstone Llc.	59762-0029-01	60 EA	\$193.13	\$3.22
Diclopak	1.5 %-0.025 %	Kit, Cream And Solution	Sterling-Knight	69336-0203-01			Non-Pill Product
Diclopr	1 %-30 %-10 %	Combo Pack	19 And Pacific,	71437-0525-01			Non-Pill Product
Diclotral	1.5 %-0.025 %	Combo Pack	Patchwerx Labs,	69329-0510-01			Non-Pill Product
Diclozor	1 %	Kit	Sterling-Knight	69336-0827-01			Non-Pill Product
Diflunisal	500 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0181-06	60 EA	\$94.74	\$1.58
Diflunisal	500 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0755-06	60 EA	\$119.02	\$1.98
Dithol	1.5 %-10 %	Combo Pack	Fortus Pharma,	71248-0003-03			Non-Pill Product
Ds Prep Pak	1 %-0.13 %	Kit, Gel And Towelette	Alvix Laborator	15455-9551-01			Non-Pill Product
Duexis	800 mg-26.6 mg	Tablet	Horizon Pharma	75987-0010-03	90 EA	\$2,978.64	\$33.10
Ec-Naprosyn	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Canton Laborato	69437-0415-01	100 EA	\$550.78	\$5.51
Ec-Naprosyn	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Roche Labs.	00004-6415-01	100 EA	\$275.39	\$2.75
Ec-Naprosyn	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Canton Laborato	69437-0416-01	100 EA	\$672.65	\$6.73
Etodolac	200 mg	Capsule	Ani Pharmaceuti	62559-0250-01	100 EA	\$129.34	\$1.29
Etodolac	200 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-0039-01	100 EA	\$129.34	\$1.29
Etodolac	200 mg	Capsule	Taro Pharm Usa	51672-4016-01	100 EA	\$129.34	\$1.29
Etodolac	300 mg	Capsule	Ani Pharmaceuti	62559-0251-01	100 EA	\$155.21	\$1.55
Etodolac	300 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-0040-01	100 EA	\$155.21	\$1.55
Etodolac	300 mg	Capsule	Taro Pharm Usa	51672-4017-01	100 EA	\$155.21	\$1.55
Etodolac	400 mg	Tablet	Ahp	68084-0838-25	30 EA	\$50.80	\$1.69
Etodolac	400 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0041-01	100 EA	\$127.08	\$1.27
Etodolac	400 mg	Tablet	Sandoz	00185-0675-01	100 EA	\$127.08	\$1.27
Etodolac	400 mg	Tablet	Taro Pharm Usa	51672-4018-01	100 EA	\$127.08	\$1.27
Etodolac	400 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0892-01	100 EA	\$127.08	\$1.27
Etodolac	500 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0102-01	100 EA	\$135.00	\$1.35
Etodolac	500 mg	Tablet	Sandoz	00185-0687-01	100 EA	\$135.00	\$1.35
Etodolac	500 mg	Tablet	Taro Pharm Usa	51672-4036-01	100 EA	\$135.00	\$1.35
Etodolac	500 mg	Tablet	Teva Usa	00093-1893-01	100 EA	\$135.00	\$1.35
Etodolac Er	400 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0497-01	60 EA	\$170.45	\$2.84
Etodolac Er	400 mg	Tablet, Ext. Rel.	Taro Pharm Usa	51672-4051-04	60 EA	\$170.45	\$2.84
Etodolac Er	400 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-1122-01	100 EA	\$278.52	\$2.79
Etodolac Er	400 mg	Tablet, Ext. Rel.	Zydus Pharmaceu	68382-0271-14	60 EA	\$170.45	\$2.84
Etodolac Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0498-01	60 EA	\$181.08	\$3.02
Etodolac Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Taro Pharm Usa	51672-4052-04	60 EA	\$181.08	\$3.02
Etodolac Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-7172-01	100 EA	\$295.87	\$2.96
Etodolac Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Zydus Pharmaceu	68382-0272-14	60 EA	\$181.08	\$3.02
Etodolac Er	600 mg	Tablet, Ext. Rel.	Northstar Rx LI	16714-0499-01	60 EA	\$192.36	\$3.21
Etodolac Er	600 mg	Tablet, Ext. Rel.	Taro Pharm Usa	51672-4053-04	60 EA	\$192.36	\$3.21
Etodolac Er	600 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-1118-01	100 EA	\$314.32	\$3.14

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Etodolac Er	600 mg	Tablet, Ext. Rel.	Zydus Pharmaceu	68382-0273-14	60 EA	\$192.36	\$3.21
Feldene	10 mg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-3220-66	100 EA	\$926.86	\$9.27
Feldene	20 mg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-3230-66	100 EA	\$1,586.15	\$15.86
Fenoprofen Calcium	200 mg	Capsule	Belcher Pharmac	62250-0691-02	100 EA	\$494.40	\$4.94
Fenoprofen Calcium	200 mg	Capsule	Bpi Labs, Llc	54288-0131-10	100 EA	\$2,624.70	\$26.25
Fenoprofen Calcium	200 mg	Capsule	Sterling-Knight	69336-0124-10	100 EA	\$2,185.25	\$21.85
Fenoprofen Calcium	400 mg	Capsule	Bpi Labs, Llc	54288-0132-09	90 EA	\$480.00	\$5.33
Fenoprofen Calcium	400 mg	Capsule	Burke Therapeut	69101-0400-01	90 EA	\$1,464.18	\$16.27
Fenoprofen Calcium	400 mg	Capsule	Xspire Pharma	42195-0100-90	90 EA	\$359.65	\$4.00
Fenoprofen Calcium	600 mg	Tablet	Mylan	00378-0471-01	100 EA	\$326.45	\$3.26
Fenoprofen Calcium	600 mg	Tablet	Xspire Pharma	42195-0471-01	100 EA	\$330.05	\$3.30
Fenoprofen Calcium	100 %	Powder	Xspire Pharma	42195-0400-50	Non-Pill Product		
Fenortho	200 mg	Capsule	Sterling-Knight	69336-0113-10	100 EA	\$1,167.90	\$11.68
Flector	1.3 %	Patch	Pfizer Us Pharm	60793-0411-30	Non-Pill Product		
Flexipak	75 mg-0.025 %	Kit	Sterling-Knight	69336-0202-01	Non-Pill Product		
Flurbiprofen	50 mg	Tablet	Mylan	00378-0076-01	100 EA	\$24.83	\$0.25
Flurbiprofen	100 mg	Tablet	Mylan	00378-0093-01	100 EA	\$37.39	\$0.37
Flurbiprofen	100 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0711-01	100 EA	\$51.46	\$0.51
Flurbiprofen		Powder	Alexso Inc	50488-1007-01	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	American Pharma	58597-8075-02	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	A.P.I. Solution	46144-0119-10	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Apotheca Supply	37803-0613-10	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Attix Pharmaceu	75839-0098-01	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	B&B Pharm	63275-9913-05	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Bpi Labs, Llc	54288-1203-10	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Encore Scientif	70457-9925-05	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Fagron Inc	51552-0818-02	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Genpak Solution	75840-0101-01	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Humco Lab.	00395-8053-37	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Huron Pharmaceu	60966-0447-01	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Letco Medical,	62991-3064-01	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Medisca Inc.	38779-0362-03	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Pharmaceutica N	45861-0019-95	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Professional Co	51927-2701-00	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Spectrum	49452-3178-03	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Total Pharmacy	63307-0210-05	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Triova Pharmace	71092-9996-01	Non-Pill Product		
Flurbiprofen		Powder	Village Pharma,	71574-0111-24	Non-Pill Product		
Hydrocodone-Ibuprofen	5 mg-200 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0146-01	100 EA	\$342.36	\$3.42
Hydrocodone-Ibuprofen	5 mg-200 mg	Tablet	Qualitest/Par P	00603-3584-21	100 EA	\$342.36	\$3.42
Hydrocodone-Ibuprofen	7.5 mg-200 mg	Tablet	Actavis Pharma/	62037-0524-01	100 EA	\$101.94	\$1.02
Hydrocodone-Ibuprofen	7.5 mg-200 mg	Tablet	Ahp	68084-0841-01	100 EA	\$131.04	\$1.31
Hydrocodone-Ibuprofen	7.5 mg-200 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0145-01	100 EA	\$101.94	\$1.02
Hydrocodone-Ibuprofen	7.5 mg-200 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	13107-0004-01	100 EA	\$49.14	\$0.49
Hydrocodone-Ibuprofen	7.5 mg-200 mg	Tablet	Qualitest/Par P	00603-3897-21	100 EA	\$49.14	\$0.49
Hydrocodone-Ibuprofen	10 mg-200 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0117-01	100 EA	\$451.54	\$4.52
Hydrocodone-Ibuprofen	10 mg-200 mg	Tablet	Qualitest/Par P	00603-3586-21	100 EA	\$451.54	\$4.52
Ibu	400 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0682-09	90 EA	\$4.80	\$0.05
Ibu	600 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0683-50	50 EA	\$3.48	\$0.07
Ibu	800 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0684-50	50 EA	\$4.82	\$0.10
Ibudone	5 mg-200 mg	Tablet	Poly Pharm.	50991-0578-01	100 EA	\$99.95	\$1.00
Ibudone	10 mg-200 mg	Tablet	Poly Pharm.	50991-0579-01	100 EA	\$131.59	\$1.32
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Ahp	68084-0658-01	100 EA	\$8.47	\$0.08
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Alivio Medical	69512-0400-90	90 EA	\$1,188.00	\$13.20
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0464-01	100 EA	\$9.42	\$0.09
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0294-01	100 EA	\$7.74	\$0.08
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Bi-Coastal Phar	42582-0111-10	100 EA	\$9.60	\$0.10
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0529-90	90 EA	\$9.24	\$0.10
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-5853-60	100 EA	\$7.20	\$0.07
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0672-10	100 EA	\$7.48	\$0.07
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Method Pharmace	58657-0680-01	100 EA	\$9.59	\$0.10
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0121-01	100 EA	\$24.58	\$0.25
Ibuprofen	400 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0602-01	100 EA	\$5.04	\$0.05
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Ahp	68084-0703-01	100 EA	\$9.18	\$0.09
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Alivio Medical	69512-0600-90	90 EA	\$1,188.00	\$13.20
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0465-50	50 EA	\$3.48	\$0.07
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0320-30	30 EA	\$3.24	\$0.11
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Bi-Coastal Phar	42582-0112-10	100 EA	\$13.20	\$0.13
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0530-59	60 EA	\$8.02	\$0.13
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-5854-60	100 EA	\$10.68	\$0.11
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0684-10	100 EA	\$11.63	\$0.12
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Method Pharmace	58657-0681-01	100 EA	\$13.19	\$0.13
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0122-01	100 EA	\$34.82	\$0.35
Ibuprofen	600 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0603-01	100 EA	\$5.52	\$0.06
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Ahp	68084-0772-01	100 EA	\$14.11	\$0.14

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Alivio Medical	69512-0800-90	90 EA	\$1,188.00	\$13.20
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0466-90	90 EA	\$17.34	\$0.19
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0321-30	30 EA	\$5.88	\$0.20
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Bi-Coastal Phar	42582-0113-10	100 EA	\$19.20	\$0.19
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0563-54	30 EA	\$5.56	\$0.19
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-5855-60	100 EA	\$12.70	\$0.13
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0691-10	100 EA	\$11.93	\$0.12
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Method Pharmace	58657-0682-01	100 EA	\$19.19	\$0.19
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0123-01	100 EA	\$45.70	\$0.46
Ibuprofen	800 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0604-01	100 EA	\$7.20	\$0.07
Ibuprofen	100 mg/5 mL	Suspension, Oral	Actavis Pharma/	00472-1270-94			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 mg/5 mL	Suspension, Oral	Aurobindo Pharm	59651-0032-12			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 mg/5 mL	Suspension, Oral	Hi-Tech/Akorn C	50383-0584-04			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 mg/5 mL	Suspension, Oral	Perrigo Co.	45802-0952-26			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 mg/5 mL	Suspension, Oral	Taro Pharm Usa	51672-1385-08			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 mg/5 mL	Suspension, Oral	Vistapharm	66689-0009-50			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Alvix Laborator	15455-0009-02			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Apotheca Supply	37803-0901-04			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	B&B Pharm	63275-9995-08			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Enovachem Manuf	76420-0156-09			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Fagron Inc	51552-0378-04			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Humco Lab.	00395-8038-37			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-1081-02			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-0299-04			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Professional Co	51927-1192-00			Non-Pill Product
Ibuprofen	100 %	Powder	Spectrum	49452-3657-02			Non-Pill Product
Ibuprofen Lysine	20 mg/2 mL	Vial	Prasco Labs	66993-0490-36			Non-Pill Product
Ibuprofen Lysine	20 mg/2 mL	Vial	X-Gen Pharmaceu	39822-1030-02			Non-Pill Product
Indocin	50 mg	Suppository, Rectal	Iroko Pharmaceu	42211-0102-43			Non-Pill Product
Indocin	25 mg/5 mL	Suspension, Oral	Iroko Pharmaceu	42211-0101-11			Non-Pill Product
Indomethacin	25 mg	Capsule	Camber Pharmace	31722-0542-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	25 mg	Capsule	Glenmark Pharma	68462-0406-01	100 EA	\$24.12	\$0.24
Indomethacin	25 mg	Capsule	Heritage Pharma	23155-0010-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	25 mg	Capsule	Mylan	00378-0143-01	100 EA	\$23.58	\$0.24
Indomethacin	25 mg	Capsule	Mylan Instituti	51079-0190-20	100 EA	\$26.72	\$0.27
Indomethacin	25 mg	Capsule	Sandoz	00781-2325-01	100 EA	\$23.58	\$0.24
Indomethacin	25 mg	Capsule	Teva Usa	00093-4029-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	25 mg	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0293-01	100 EA	\$22.92	\$0.23
Indomethacin	50 mg	Capsule	Camber Pharmace	31722-0543-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	50 mg	Capsule	Glenmark Pharma	68462-0302-01	100 EA	\$29.75	\$0.30
Indomethacin	50 mg	Capsule	Heritage Pharma	23155-0011-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	50 mg	Capsule	Mylan	00378-0147-01	100 EA	\$27.90	\$0.28
Indomethacin	50 mg	Capsule	Mylan Instituti	51079-0191-20	100 EA	\$31.60	\$0.32
Indomethacin	50 mg	Capsule	Teva Usa	00093-4030-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	50 mg	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0294-01	100 EA	\$26.77	\$0.27
Indomethacin	1 mg	Vial	App/Fresenius K	63323-0659-94			Non-Pill Product
Indomethacin	1 mg	Vial	Fresenius Kabi/	63323-0659-09			Non-Pill Product
Indomethacin	1 mg	Vial	Hospira/Pfizer	00409-1113-01			Non-Pill Product
Indomethacin	1 mg	Vial	Zydus Pharmaceu	68382-0470-01			Non-Pill Product
Indomethacin		Powder	American Pharma	58597-8016-06			Non-Pill Product
Indomethacin		Powder	Fagron Inc	51552-0262-02			Non-Pill Product
Indomethacin		Powder	Letco Medical,	62991-1239-02			Non-Pill Product
Indomethacin		Powder	Medisca Inc.	38779-0076-03			Non-Pill Product
Indomethacin		Powder	Professional Co	51927-1083-00			Non-Pill Product
Indomethacin		Powder	Spectrum	49452-3670-02			Non-Pill Product
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Ahp	68084-0411-21	30 EA	\$86.40	\$2.88
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Amneal Pharmace	65162-0506-03	30 EA	\$53.04	\$1.77
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0684-60	60 EA	\$90.00	\$1.50
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Avpak	50268-0432-15	50 EA	\$189.95	\$3.80
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Camber Pharmace	31722-0565-60	60 EA	\$90.00	\$1.50
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Glenmark Pharma	68462-0325-60	60 EA	\$25.20	\$0.42
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Jubilant Cadist	59746-0379-60	60 EA	\$31.82	\$0.53
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Kvk-Tech, Inc.	10702-0016-03	30 EA	\$63.72	\$2.12
Indomethacin Er	75 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sandoz	00185-0720-60	60 EA	\$173.02	\$2.88
Inflamma-K	1.5 %-10 %-6 %-3.1 %	Kit	Solutech Pharma	70350-5200-01			Non-Pill Product
Inflammacin	75 mg-0.025 %	Kit	Puretek Corpora	59088-0093-00			Non-Pill Product
Ketoprofen	50 mg	Capsule	Mylan	00378-4070-01	100 EA	\$26.76	\$0.27
Ketoprofen	50 mg	Capsule	Teva Usa	00093-3193-01	100 EA	\$60.25	\$0.60
Ketoprofen	75 mg	Capsule	Mylan	00378-5750-01	100 EA	\$29.75	\$0.30
Ketoprofen	75 mg	Capsule	Teva Usa	00093-3195-01	100 EA	\$66.97	\$0.67
Ketoprofen	200 mg	Capsule, Ext. Rel.	Mylan	00378-8200-01	100 EA	\$1,038.29	\$10.38
Ketoprofen	100 %	Powder	Alexso Inc	50488-1009-01			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Alvix Laborator	15455-0501-03			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	American Pharma	58597-8017-06			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Apotheca Supply	37803-1105-04			Non-Pill Product

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Ketoprofen	100 %	Powder	Attix Pharmaceu	75839-0380-01			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	B&B Pharm	63275-9996-05			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Bpi Labs, Llc	54288-1219-06			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Dsquared Pharma	69746-0100-82			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Fagron Inc	51552-0307-04			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Humco Lab.	00395-8056-37			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Huron Pharmaceu	60966-0429-01			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-0078-04			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Pharmaceutica N	45861-0018-96			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Professional Co	51927-2352-00			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Sircle Laborato	51021-0803-55			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Spectrum	49452-3917-03			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Village Pharma,	71574-0122-48			Non-Pill Product
Ketoprofen	100 %	Powder	Weaver Pharmace	69175-8700-05			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	American Pharma	58597-8336-06			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	A.P.I. Solution	46144-0901-01			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Crafter'S Choic	71232-0010-01			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Encore Scientif	70457-9920-01			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Huron Pharmaceu	60966-0442-01			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-2733-01			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-3039-04			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Professional Co	51927-3849-00			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Total Pharmacy	63307-0260-11			Non-Pill Product
Ketoprofen Micronized	100 %	Powder	Triova Pharmace	71092-9995-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	10 mg	Tablet	Mylan	00378-1134-01	100 EA	\$217.44	\$2.17
Ketorolac Tromethamine	10 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0314-01	100 EA	\$129.41	\$1.29
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Cartridge	Hospira/Pfizer	00409-2288-21			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL	Cartridge	Hospira/Pfizer	00409-2287-31			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Cartridge	Hospira/Pfizer	00409-2287-61			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Syringe	Fresenius Kabi	76045-0107-10			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL	Syringe	Fresenius Kabi	76045-0104-10			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL	Syringe	Hospira/Pfizer	00409-2287-23			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Syringe	Fresenius Kabi	76045-0105-20			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	Alvogon Inc	47781-0583-68			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	App/Fresenius K	63323-0161-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	App/Premierpro	63323-0161-16			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	Athenex Pharmac	70860-0700-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	Bedford Labs	55390-0480-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	Fresenius Kabi/	63323-0161-12			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	Hospira/Pfizer	00409-3793-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	Sagent Pharmace	25021-0700-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	15 mg/mL	Vial	West-Ward, Inc.	00641-6041-25			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL	Vial	Bedford Labs	55390-0481-10			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Alvogon Inc	47781-0584-68			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Amphastar Pharm	00548-9021-00			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	App/Fresenius K	63323-0162-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	App/Premierpro	63323-0162-16			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Athenex Pharmac	70860-0701-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Bedford Labs	55390-0481-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Fresenius Kabi/	63323-0162-12			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Hospira/Pfizer	00409-3795-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Sagent Pharmace	25021-0701-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	Virtus Pharmace	69543-0386-25			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	30 mg/mL (1 mL)	Vial	West-Ward, Inc.	00641-6042-25			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	Alvogon Inc	47781-0585-68			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	App/Fresenius K	63323-0162-02			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	App/Premierpro	63323-0162-26			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	Athenex Pharmac	70860-0701-02			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	Bedford Labs	55390-0481-02			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	Fresenius Kabi/	63323-0162-14			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	Hospira/Pfizer	00409-3796-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	Sagent Pharmace	25021-0701-02			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	60 mg/2 mL	Vial	West-Ward, Inc.	00641-6043-25			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	American Pharma	58597-8065-04			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	Apotheca Supply	37803-0110-03			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	Bpi Labs, Llc	54288-1248-02			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-2818-01			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2249-03			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	Professional Co	51927-3443-00			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	Spectrum	49452-3919-05			Non-Pill Product
Ketorolac Tromethamine	100 %	Powder	Weaver Pharmace	69175-9422-05			Non-Pill Product
Lexixryl	1.5 %	Kit	Shoreline Pharm	69621-0365-00			Non-Pill Product
Lodine	400 mg	Tablet	Sallus Laborato	69036-0503-30	30 EA	\$651.60	\$21.72
Meclofenamate Sodium	50 mg	Capsule	Mylan	00378-2150-01	100 EA	\$400.15	\$4.00
Meclofenamate Sodium	100 mg	Capsule	Mylan	00378-3000-01	100 EA	\$742.82	\$7.43

Product Name		Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Meclofenamate Sodium	Powder	Medisca Inc.	38779-0237-04		Non-Pill Product	
Mefenamic Acid	250 mg	Capsule	Belcher Pharmac	62250-0677-30	30 EA	\$513.41 \$17.11
Mefenamic Acid	250 mg	Capsule	Breckenridge	51991-0839-33	30 EA	\$239.99 \$8.00
Mefenamic Acid	250 mg	Capsule	Lupin Pharmaceu	68180-0185-06	30 EA	\$501.48 \$16.72
Mefenamic Acid	250 mg	Capsule	Micro Labs Usa,	42571-0258-30	30 EA	\$120.00 \$4.00
Mefenamic Acid	250 mg	Capsule	Prasco Labs	66993-0070-30	30 EA	\$522.37 \$17.41
Mefenamic Acid	100 %	Powder	Fagron Inc	51552-1367-05		Non-Pill Product
Mefenamic Acid	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-0669-06		Non-Pill Product
Mefenamic Acid	100 %	Powder	Professional Co	51927-4457-00		Non-Pill Product
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2553-01	100 EA	\$17.28 \$0.17
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0097-01	100 EA	\$4.80 \$0.05
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Breckenridge	51991-0404-01	100 EA	\$278.53 \$2.79
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Carlsbad Tech	61442-0126-01	100 EA	\$4.58 \$0.05
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0158-07	100 EA	\$4.80 \$0.05
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0152-01	100 EA	\$3.11 \$0.03
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	International L	54458-0965-16	30 EA	\$4.44 \$0.15
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0501-01	100 EA	\$4.80 \$0.05
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0701-10	100 EA	\$17.26 \$0.17
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Sterling-Knight	69336-0101-30	30 EA	\$321.00 \$10.70
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Unichem Pharmac	29300-0124-01	100 EA	\$6.00 \$0.06
Meloxicam	7.5 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0050-01	100 EA	\$4.80 \$0.05
Meloxicam	15 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2554-01	100 EA	\$26.52 \$0.27
Meloxicam	15 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0098-01	100 EA	\$6.00 \$0.06
Meloxicam	15 mg	Tablet	Belcher Pharmac	62250-0676-30	30 EA	\$333.12 \$11.10
Meloxicam	15 mg	Tablet	Breckenridge	51991-0419-10	1000 EA	\$4,258.70 \$4.26
Meloxicam	15 mg	Tablet	Carlsbad Tech	61442-0127-01	100 EA	\$5.48 \$0.05
Meloxicam	15 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0159-07	100 EA	\$6.00 \$0.06
Meloxicam	15 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0153-01	100 EA	\$5.12 \$0.05
Meloxicam	15 mg	Tablet	International L	54458-0964-16	30 EA	\$7.58 \$0.25
Meloxicam	15 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0502-01	100 EA	\$6.00 \$0.06
Meloxicam	15 mg	Tablet	Sterling-Knight	69336-0102-30	30 EA	\$587.00 \$19.57
Meloxicam	15 mg	Tablet	Unichem Pharmac	29300-0125-01	100 EA	\$7.20 \$0.07
Meloxicam	15 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0051-01	100 EA	\$6.00 \$0.06
Meloxicam	7.5 mg/5 mL	Suspension, Oral	Roxane/West-War	00054-0228-49		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Alvix Laborator	15455-1200-04		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Attix Pharmaceu	75839-0170-10		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Bpi Labs, Llc	54288-1247-10		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Fagron Inc	51552-1377-05		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2746-01		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Nucare Pharmace	70859-0007-10		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Pharmaceutica N	45861-0042-80		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Professional Co	51927-4476-00		Non-Pill Product
Meloxicam	100 %	Powder	Total Pharmacy	63307-0300-07		Non-Pill Product
Nabumetone	500 mg	Tablet	Actavis Pharma/	00591-3670-01	100 EA	\$54.60 \$0.55
Nabumetone	500 mg	Tablet	Ahp	68084-0051-01	100 EA	\$79.07 \$0.79
Nabumetone	500 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0257-01	100 EA	\$17.82 \$0.18
Nabumetone	500 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0358-01	100 EA	\$30.36 \$0.30
Nabumetone	500 mg	Tablet	Impax Generics	00115-1657-01	100 EA	\$116.72 \$1.17
Nabumetone	500 mg	Tablet	Mylan	00378-3015-01	100 EA	\$40.96 \$0.41
Nabumetone	500 mg	Tablet	Sandoz	00185-0145-01	100 EA	\$54.60 \$0.55
Nabumetone	750 mg	Tablet	Actavis Pharma/	00591-3671-01	100 EA	\$60.66 \$0.61
Nabumetone	750 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0258-01	100 EA	\$25.12 \$0.25
Nabumetone	750 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0359-01	100 EA	\$31.74 \$0.32
Nabumetone	750 mg	Tablet	Impax Generics	00115-1658-01	100 EA	\$137.86 \$1.38
Nabumetone	750 mg	Tablet	Mylan	00378-3016-01	100 EA	\$45.49 \$0.45
Nabumetone	750 mg	Tablet	Sandoz	00185-0146-01	100 EA	\$60.66 \$0.61
Nabumetone	100 %	Powder	B&B Pharm	63275-9906-04		Non-Pill Product
Nabumetone	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2850-04		Non-Pill Product
Nabumetone Micronized	100 %	Powder	Professional Co	51927-4615-00		Non-Pill Product
Nalfon	400 mg	Capsule	Xspire Pharma	42195-0308-09	90 EA	\$509.23 \$5.66
Napreelan	375 mg	Tablet, Multiphasic	Almatica Pharma	52427-0272-01	100 EA	\$2,613.77 \$26.14
Napreelan	500 mg	Tablet, Multiphasic	Almatica Pharma	52427-0273-75	75 EA	\$1,960.33 \$26.14
Napreelan	750 mg	Tablet, Multiphasic	Almatica Pharma	52427-0274-30	30 EA	\$831.17 \$27.71
Naprosyn	500 mg	Tablet	Canton Laborato	69437-0316-01	100 EA	\$711.96 \$7.12
Naprosyn	125 mg/5 mL	Suspension, Oral	Athena Bioscien	71511-0701-16		Non-Pill Product
Naproxen	250 mg	Tablet	Anneal Pharmace	53746-0188-01	100 EA	\$8.34 \$0.08
Naproxen	250 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0520-01	100 EA	\$7.26 \$0.07
Naproxen	250 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0138-16	100 EA	\$8.26 \$0.08
Naproxen	250 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0340-05	500 EA	\$32.10 \$0.06
Naproxen	250 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0853-07	100 EA	\$8.34 \$0.08
Naproxen	250 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0366-01	100 EA	\$10.32 \$0.10
Naproxen	250 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0340-01	100 EA	\$3.78 \$0.04
Naproxen	250 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0188-01	100 EA	\$10.20 \$0.10
Naproxen	250 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0138-05	500 EA	\$378.00 \$0.76
Naproxen	250 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0619-01	100 EA	\$6.00 \$0.06

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Naproxen	250 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00143-1346-01	100 EA	\$6.96	\$0.07
Naproxen	375 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0189-01	100 EA	\$11.06	\$0.11
Naproxen	375 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0521-01	100 EA	\$9.18	\$0.09
Naproxen	375 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0139-16	100 EA	\$11.06	\$0.11
Naproxen	375 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0854-07	100 EA	\$9.18	\$0.09
Naproxen	375 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0367-05	500 EA	\$62.70	\$0.13
Naproxen	375 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0341-01	100 EA	\$4.99	\$0.05
Naproxen	375 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0189-60	60 EA	\$9.12	\$0.15
Naproxen	375 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0139-05	500 EA	\$576.00	\$1.15
Naproxen	375 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0617-01	100 EA	\$7.20	\$0.07
Naproxen	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Cipla Usa, Inc.	69097-0851-07	100 EA	\$54.00	\$0.54
Naproxen	375 mg	Tablet, Del. Rel.	Teva Usa	00093-1005-01	100 EA	\$81.00	\$0.81
Naproxen	500 mg	Tablet	Alivio Medical	69512-0190-10	100 EA	\$263.16	\$2.63
Naproxen	500 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0190-01	100 EA	\$14.48	\$0.14
Naproxen	500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0522-01	100 EA	\$11.10	\$0.11
Naproxen	500 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0140-16	100 EA	\$13.13	\$0.13
Naproxen	500 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0855-07	100 EA	\$11.10	\$0.11
Naproxen	500 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0368-01	100 EA	\$15.60	\$0.16
Naproxen	500 mg	Tablet	Exelan Pharmace	76282-0342-01	100 EA	\$6.83	\$0.07
Naproxen	500 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0190-30	30 EA	\$4.32	\$0.14
Naproxen	500 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0403-10	100 EA	\$25.50	\$0.26
Naproxen	500 mg	Tablet	Pharmaceutica N	45861-0102-01	100 EA	\$806.00	\$8.06
Naproxen	500 mg	Tablet	Polygen Pharmac	52605-0140-05	500 EA	\$684.00	\$1.37
Naproxen	500 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0618-01	100 EA	\$7.20	\$0.07
Naproxen	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Camber Pharmace	31722-0339-05	500 EA	\$334.87	\$0.67
Naproxen	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Cipla Usa, Inc.	69097-0852-07	100 EA	\$70.50	\$0.71
Naproxen	500 mg	Tablet, Del. Rel.	Teva Usa	00093-1006-01	100 EA	\$105.76	\$1.06
Naproxen	125 mg/5 mL	Suspension, Oral	Key Therapeutic	70868-0200-16			Non-Pill Product
Naproxen	125 mg/5 mL	Suspension, Oral	Palmetto Pharma	68134-0201-16			Non-Pill Product
Naproxen		Powder	Alvix Laborator	15455-0601-01			Non-Pill Product
Naproxen		Powder	Enovachem Manuf	76420-0166-06			Non-Pill Product
Naproxen		Powder	Fagron Inc	51552-0401-03			Non-Pill Product
Naproxen		Powder	Medisca Inc.	38779-0548-04			Non-Pill Product
Naproxen		Powder	Professional Co	51927-2715-00			Non-Pill Product
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0193-01	100 EA	\$219.84	\$2.20
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0515-01	100 EA	\$219.84	\$2.20
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0494-01	100 EA	\$219.84	\$2.20
Naproxen Sodium	275 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0178-01	100 EA	\$219.84	\$2.20
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0194-01	100 EA	\$342.28	\$3.42
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0516-01	100 EA	\$342.28	\$3.42
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	43598-0495-01	100 EA	\$342.28	\$3.42
Naproxen Sodium	550 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0179-01	100 EA	\$342.28	\$3.42
Naproxen Sodium		Powder	Letco Medical,	62991-2904-01			Non-Pill Product
Naproxen Sodium		Powder	Professional Co	51927-2771-00			Non-Pill Product
Naproxen Sodium		Powder	Spectrum	49452-4817-04			Non-Pill Product
Naproxen Sodium Cr	375 mg	Tablet, Multiphasic	Alvogen Inc	47781-0153-01	100 EA	\$1,320.00	\$13.20
Naproxen Sodium Cr	500 mg	Tablet, Multiphasic	Alvogen Inc	47781-0154-75	75 EA	\$1,020.00	\$13.60
Naproxen Sodium Ds	550 mg	Tablet	Cameron Pharmac	42494-0400-01	100 EA	\$356.53	\$3.57
Naproxen Sodium Er	375 mg	Tablet, Multiphasic	Actavis Pharma/	62037-0825-01	100 EA	\$1,732.30	\$17.32
Naproxen Sodium Er	500 mg	Tablet, Multiphasic	Actavis Pharma/	62037-0826-75	75 EA	\$1,292.40	\$17.23
Neoprofen	20 mg/2 mL	Vial	Recordati Rare	55292-0122-52			Non-Pill Product
Nudiclo	75 mg-0.025 %	Kit	Nucare Pharmace	70859-0004-01			Non-Pill Product
Nudiclo	1.5 %-0.025 %	Kit, Cream And Solution	Nucare Pharmace	70859-0003-01			Non-Pill Product
Oxaprozin	600 mg	Tablet	Amneal Pharmace	69238-1120-01	100 EA	\$175.87	\$1.76
Oxaprozin	600 mg	Tablet	Caraco/Sun Phar	57664-0391-08	100 EA	\$351.74	\$3.52
Oxaprozin	600 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0170-01	100 EA	\$351.74	\$3.52
Oxaprozin	600 mg	Tablet	Greenstone Llc.	59762-6002-01	100 EA	\$351.74	\$3.52
Oxaprozin	600 mg	Tablet	Sandoz	00185-0141-01	100 EA	\$351.74	\$3.52
Oxaprozin	600 mg	Tablet	Teva Usa	00093-0924-01	100 EA	\$351.74	\$3.52
Oxycodone Hcl-Ibuprofen	400 mg-5 mg	Tablet	Actavis Pharma/	00228-4029-11	100 EA	\$127.36	\$1.27
Pennsaid	2 %	Solution	Horizon Pharma	75987-0040-74			Non-Pill Product
Pennsaid	20 mg/gram per actuation (2 %)	Solution	Horizon Pharma	75987-0040-05			Non-Pill Product
Phenylbutazone		Powder	Professional Co	51927-1011-00			Non-Pill Product
Piroxicam	10 mg	Capsule	Greenstone Llc.	59762-0140-01	100 EA	\$73.54	\$0.74
Piroxicam	10 mg	Capsule	Mylan	00378-0466-01	100 EA	\$135.17	\$1.35
Piroxicam	10 mg	Capsule	Nivagen Pharmac	75834-0103-01	100 EA	\$135.17	\$1.35
Piroxicam	10 mg	Capsule	Strides Pharma	64380-0842-06	100 EA	\$69.86	\$0.70
Piroxicam	10 mg	Capsule	Teva Usa	00093-0756-01	100 EA	\$135.17	\$1.35
Piroxicam	10 mg	Capsule	Unichem Pharmac	29300-0255-01	100 EA	\$79.96	\$0.80
Piroxicam	10 mg	Capsule	Vensun Pharmace	42543-0114-01	100 EA	\$69.86	\$0.70
Piroxicam	20 mg	Capsule	Greenstone Llc.	59762-0145-01	100 EA	\$128.45	\$1.28
Piroxicam	20 mg	Capsule	Mylan	00378-0467-01	100 EA	\$253.34	\$2.53
Piroxicam	20 mg	Capsule	Nivagen Pharmac	75834-0104-01	100 EA	\$253.34	\$2.53
Piroxicam	20 mg	Capsule	Strides Pharma	64380-0843-06	100 EA	\$122.03	\$1.22
Piroxicam	20 mg	Capsule	Teva Usa	00093-0757-01	100 EA	\$253.34	\$2.53

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Piroxicam	20 mg	Capsule	Unichem Pharmac	29300-0256-01	100 EA	\$139.33	\$1.39
Piroxicam	20 mg	Capsule	Vensun Pharmace	42543-0115-01	100 EA	\$122.03	\$1.22
Piroxicam	100 %	Powder	American Pharma	58597-8068-04		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	A.P.I. Solution	46144-0117-25		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	Fagron Inc	51552-0457-02		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	Huron Pharmaceu	60966-0431-01		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-1113-01		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-0302-03		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	Pharmaceutica N	45861-0039-80		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	Professional Co	51927-1699-00		Non-Pill Product	
Piroxicam	100 %	Powder	Total Pharmacy	63307-0390-05		Non-Pill Product	
Profeno	600 mg	Tablet	Wraser Pharma	66992-0471-01	100 EA	\$487.39	\$4.87
Readysharp Ketorolac	15 mg/mL	Kit	Terrain Pharmac	53225-3655-01		Non-Pill Product	
Sprix	15.75 mg/spray	Spray, Non-Aerosol	American Regent	00517-8880-05		Non-Pill Product	
Sprix	15.75 mg/spray	Spray, Non-Aerosol	Egalet Us Inc.	69344-0144-43		Non-Pill Product	
Sulindac	150 mg	Tablet	Actavis Pharma/	00591-5661-01	100 EA	\$26.53	\$0.27
Sulindac	150 mg	Tablet	Epic Pharma Llc	42806-0018-01	100 EA	\$22.61	\$0.23
Sulindac	150 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6216-40	500 EA	\$82.85	\$0.17
Sulindac	150 mg	Tablet	Mutual Pharm Co	53489-0478-01	100 EA	\$26.54	\$0.27
Sulindac	150 mg	Tablet	Mylan	00378-0427-01	100 EA	\$29.40	\$0.29
Sulindac	150 mg	Tablet	Puracap Laborat	24658-0770-05	500 EA	\$72.00	\$0.14
Sulindac	200 mg	Tablet	Actavis Pharma/	00591-5660-01	100 EA	\$34.31	\$0.34
Sulindac	200 mg	Tablet	Epic Pharma Llc	42806-0011-01	100 EA	\$31.82	\$0.32
Sulindac	200 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6217-40	500 EA	\$113.76	\$0.23
Sulindac	200 mg	Tablet	Mutual Pharm Co	53489-0479-01	100 EA	\$34.32	\$0.34
Sulindac	200 mg	Tablet	Mylan	00378-0531-01	100 EA	\$38.88	\$0.39
Sulindac	200 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0667-20	100 EA	\$152.96	\$1.53
Sulindac	200 mg	Tablet	Puracap Laborat	24658-0771-05	500 EA	\$97.20	\$0.19
Sulindac		Powder	Professional Co	51927-2125-00		Non-Pill Product	
Sumatriptan Succ-Naproxen Sod	85 mg-500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0928-36	9 EA	\$900.91	\$100.10
Sumatriptan Succ-Naproxen Sod	85 mg-500 mg	Tablet	Macoven Pharmac	44183-0850-09	9 EA	\$844.80	\$93.87
Sure Result Dss Premium Pack	1.5 %-0.025 %	Combo Pack	International B	69837-0500-05		Non-Pill Product	
Tivorbex	20 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0201-29	90 EA	\$500.88	\$5.57
Tivorbex	40 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0202-29	90 EA	\$500.88	\$5.57
Tolmetin Sodium	400 mg	Capsule	Mylan	00378-5200-01	100 EA	\$345.25	\$3.45
Tolmetin Sodium	200 mg	Tablet	Mutual Pharm Co	53489-0506-01	100 EA	\$72.00	\$0.72
Tolmetin Sodium	600 mg	Tablet	Mylan	00378-0313-01	100 EA	\$381.60	\$3.82
Toronova li Suik	30 mg/mL (2 x 1 mL)	Kit	Enovachem Manuf	76420-0252-01		Non-Pill Product	
Toronova Suik	30 mg/mL	Kit	Enovachem Manuf	76420-0250-01		Non-Pill Product	
Toxicology Saliva Collection	600 mg	Kit	Tmig, Inc.	69176-0035-01		Non-Pill Product	
Treximet	10 mg-60 mg	Tablet	Pernix Therapeu	65224-0860-09	9 EA	\$1,056.11	\$117.35
Treximet	85 mg-500 mg	Tablet	Pernix Therapeu	65224-0850-09	9 EA	\$1,056.11	\$117.35
Vimovo	375 mg-20 mg	Tablet, Biphasic	Horizon Pharma	75987-0031-04	60 EA	\$2,978.64	\$49.64
Vimovo	500 mg-20 mg	Tablet, Biphasic	Horizon Pharma	75987-0030-04	60 EA	\$2,978.64	\$49.64
Vivlodex	5 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0205-23	30 EA	\$860.92	\$28.70
Vivlodex	10 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0206-23	30 EA	\$860.92	\$28.70
Voltaren	1 %	Gel	Endo Pharm Inc.	63481-0684-47		Non-Pill Product	
Voltaren-Xr	100 mg	Tablet, Ext. Rel.	Novartis	00078-0446-05	100 EA	\$1,239.72	\$12.40
Vopac Mds	1.5 %	Kit	Sircle Laborato	51021-0278-01		Non-Pill Product	
Xelital	1.5 %-0.025 %	Combo Pack	Shoreline Pharm	69621-0343-00		Non-Pill Product	
Xenaflamm	75 mg-0.025 %	Kit	Shoreline Pharm	69621-0093-00		Non-Pill Product	
Xrylix	1.5 %	Kit	Puretek Corpora	59088-0365-00		Non-Pill Product	
Xylon 10	10 mg-200 mg	Tablet	Sircle Laborato	51021-0910-30	30 EA	\$277.00	\$9.23
Zipsor	25 mg	Capsule	Depomed, Inc.	13913-0008-11	100 EA	\$936.00	\$9.36
Zorvolex	18 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0203-29	90 EA	\$420.17	\$4.67
Zorvolex	35 mg	Capsule	Iroko Pharmaceu	42211-0204-29	90 EA	\$420.17	\$4.67

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>